ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v tổng hợp chi phí thanh toán phẫu thuật sử dụng phương pháp vô cảm gây tê năm 2017, 2018 (lần 2)

	Thái Nguyên, ngày        tháng 6 năm 2021

            Kính gửi:

   - Bệnh viện tuyến tỉnh/huyện;

   - Bệnh viện Quân Y 91;

   - Bệnh viện Chỉnh hình và PHCN;

   - Bệnh viện Trường Đại học Y-Dược Thái Nguyên;

   - TTYT các huyện/thành phố/thị xã;

   - Bệnh viện tư nhân trên địa bàn.

Căn cứ Công văn số 479/BHXH-GĐBHYT ngày 01/6/2021 của Bảo hiểm xã hội tỉnh Thái Nguyên về việc tổng hợp chi phí thanh toán phẫu thuật sử dụng phương pháp vô cảm gây tê năm 2017, 2018 (lần 2).
Sở Y tế đề nghị các đơn vị tiếp tục rà soát, tổng hợp các chi phí phẫu thuật sử dụng phương pháp vô cảm gây tê trong năm 2017, 2018 và gửi kết quả bằng văn bản về Bảo hiểm xã hội tỉnh Thái Nguyên trước ngày 10/6/2021 (file mềm gửi về địa chỉ: gdbhyt@thainguyen.vss.gov.vn).
Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;
- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 30b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải